
Zarządzenie Nr 820(389)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2016 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2016 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2016 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

           /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2016 ROK
załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 820(389)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 20 grudnia 2016  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 15 000,002 162 000,00 2 147 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 15 000,00 2 097 000,002 112 000,00

6620
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
1 100 000,00 - 15 000,00 1 085 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0036 948 574,00 36 948 574,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 17 099 898,0017 099 898,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
16 500 000,00 - 200 000,00 16 300 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 243 566,00 200 000,00 443 566,00

852 Pomoc społeczna 1 300 000,0056 756 841,00 58 056 841,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 300 000,00 20 335 024,0019 035 024,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 670 310,00 1 300 000,00 19 970 310,00

295 125 225,47 296 410 225,471 285 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2016 ROK
załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 820(389)16
Prezydenta Miasta Piły
z 20 grudnia 2016  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
020 Leśnictwo 101 000,000,00 101 000,00

02001 Gospodarka leśna 101 000,00 101 000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 95 000,00 95 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 6 000,00 6 000,00

600 Transport i łączność - 15 000,0031 234 645,00 31 219 645,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 15 000,00 3 759 000,003 774 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 940 000,00 - 15 000,00 1 925 000,00

750 Administracja publiczna 0,0018 388 020,00 18 388 020,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 937 224,0015 937 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 713 466,00 24 000,00 9 737 466,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 228 860,00 - 24 000,00 204 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 539 766,00 20 000,00 559 766,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - 10 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 073 034,00 - 10 000,00 1 063 034,00

75095 Pozostała działalność 0,00 297 145,00297 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 181,00 - 1 523,00 9 658,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 209,00 1 523,00 136 732,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,002 344 064,00 2 344 064,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 2 160 014,002 160 014,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 082,00 - 420,00 43 662,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 420,00 9 420,00

801 Oświata i wychowanie 81 000,00100 012 716,70 100 093 716,70

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 35 254 377,5735 237 377,57

4411 Podróże służbowe krajowe 464,00 - 464,00 0,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,00 464,00 464,00



BeSTia
Strona 2

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 17 000,00 87 000,00

80104 Przedszkola 0,00 28 359 209,0028 359 209,00

4260 Zakup energii 1 292 185,00 - 662,00 1 291 523,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 976 303,00 662,00 976 965,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 188 633,005 188 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 577 086,00 - 2 385,00 1 574 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 267 941,00 2 385,00 270 326,00

4260 Zakup energii 294 188,00 - 1 029,00 293 159,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 178,00 1 029,00 64 207,00

80195 Pozostała działalność 64 000,00 273 015,00209 015,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 000,00 64 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 394 890,00 2 394 890,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 284 650,002 284 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 044,00 - 4 600,00 79 444,00

4220 Zakup środków żywności 30 500,00 - 800,00 29 700,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 5 100,00 - 500,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 683 400,00 9 520,00 692 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 800,00 - 900,00 5 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 780,00 - 500,00 9 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 680,00 - 580,00 15 100,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 - 200,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 15 585,00 - 1 200,00 14 385,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 365,00 - 240,00 3 125,00

852 Pomoc społeczna 1 300 000,0075 015 840,00 76 315 840,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 300 000,00 20 326 614,0019 026 614,00

3110 Świadczenia społeczne 17 420 854,00 1 276 825,00 18 697 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 797 002,00 22 839,00 819 841,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 245,00 - 2 470,00 47 775,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 500,00 4 500,00



BeSTia
Strona 3

4300 Zakup usług pozostałych 25 386,00 3 306,00 28 692,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 5 763 002,005 763 002,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 261,00 - 2 000,00 109 261,00

4410 Podróże służbowe krajowe 40 351,00 2 000,00 42 351,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,002 041 916,00 2 041 916,00

85305 Żłobki 0,00 1 859 116,001 859 116,00

4260 Zakup energii 98 874,00 - 1 170,00 97 704,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 106,00 1 170,00 39 276,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 182 000,0017 292 763,00 17 110 763,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 101 000,00 6 690 997,006 791 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 648 100,00 - 95 000,00 2 553 100,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 - 6 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 40 000,00 168 500,00208 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 - 40 000,00 18 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt - 150 000,00 870 000,001 020 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 020 000,00 - 150 000,00 870 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 3 670 800,003 480 800,00

4260 Zakup energii 3 301 600,00 190 000,00 3 491 600,00

90095 Pozostała działalność - 81 000,00 2 088 101,002 169 101,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 457 091,00 - 81 000,00 1 376 091,00

315 125 225,47 316 410 225,471 285 000,00Razem:


